



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

En Gros Maling ApS

Dådyrvej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 27 25 05

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Arnd Hillmann
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

En Gros Maling ApS
Dådyrvej 8
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 27 25 05
Stiftet: 12. oktober 2001
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion

Arnd Hillmann

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Dinesen & Dinesen ApS, København N

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	0	0	-1	0	0
Resultat af primær drift	0	0	-1	0	0
Finansielle poster, netto	831	959	833	1.463	544
Årets resultat	805	967	828	1.464	549
Balance:					
Balancesum	5.087	4.400	3.547	3.505	2.492
Egenkapital	5.087	4.400	3.547	3.419	2.254

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Dinesen & Dinesen ApS samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 804.656 kr. mod 967.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	788.723	932.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	49.280	35.387
Øvrige finansielle omkostninger	-6.967	-8.365
Resultat før skat	831.036	959.481
1 Skat af årets resultat	-26.380	7.766
Årets resultat	804.656	967.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.701	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	849.447
Disponeret fra overført resultat	-2.686.045	0
Disponeret i alt	804.656	967.247

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3.665.701	3.476.978
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.665.701	3.476.978
	Anlægsaktiver i alt	3.665.701	3.476.978
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.254.073	809.492
3	Tilgodehavende selskabsskat	166.439	112.886
	Tilgodehavender i alt	1.420.512	922.378
	Likvide beholdninger	317	317
	Omsætningsaktiver i alt	1.420.829	922.695
	Aktiver i alt	5.086.530	4.399.673

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.701	0
Overført resultat	1.470.828	4.156.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Egenkapital i alt	5.086.529	4.399.673
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	0
Gældsforpligtelser i alt	1	0
Passiver i alt	5.086.530	4.399.673

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	3.307.426	114.400	3.546.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	849.447	117.800	967.247
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	4.156.873	117.800	4.399.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.240.701	-2.686.045	250.000	804.656
	125.000	3.240.701	1.470.828	250.000	5.086.529

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.830	-7.766
Regulering af tidligere års skat	15.550	0
	26.380	-7.766

	30/9 2023	30/9 2022
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	425.000	425.000
Kostpris 30. september 2023	425.000	425.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.051.978	2.739.519
Årets resultat	788.723	932.459
Udbytte	-600.000	-620.000
Opskrivninger 30. september 2023	3.240.701	3.051.978
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.665.701	3.476.978

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos En Gros Maling ApS
Dinesen & Dinesen ApS, København N	100 %	3.665.701	788.723	3.665.701

3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2022	112.886	67.107
Regulering af tidligere års skat	-15.550	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	18.898	-15.622
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	116.234	51.485
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-10.830	7.766
Betalt acontoskat for indeværende år	68.000	62.000
Rentetilæg	-6.965	-8.365
	166.439	112.886

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 343 t.kr.